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nuevos cabezales, paneles cabezal, 
mesitas y bañeras

nuevos 
cabezales
tapizados y
canapés

nuevo tirador en acabados
aluminio, blanco, negro y cobre

 

nuevos acabados
okume y mármol

 

armarios en 2 alturas
227,4 y 242,5 cm.

complementos de
armario

nuevas bases tapizadas
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cabezal Sugar - ebony · mármol-
mesita Atlas - ebony · mármol-
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cabezal Taiko -tapizado blanco-
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051 coral · soul blanco
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galería Aloe -coral · soul blanco-
mestia Basic -coral · soul blanco-
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comodín Luxe -ebony · mármol-
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262,4

bañera Aero -soul blanco-

10
1,

9
15

2,
5

C O L E C C I Ó N    D E    D O R M I T O R I O

U R BA N19



0
6
9

co
ra
l 
· 
eb

on
y

262,4

20
2,

7
20

2,
7

mesita BASIC · bambú

mesita CONTRACT · coral

mesita LUXE · ebony-mármol

mesita ATLAS · bambú-okume
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pantalonero extraible

soporte faldas extraible y plegable

barra de colgar abatible

corbatero extraible

barra de colgar extraible

zapatero extensible
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Debido a los sistemas de impresión, los soportes utilizados y la iluminación, los colores reproducidos en este catálogo 
pueden diferir de los colores reales del mueble, que pueden ver en el muestrario físico.

Muebles Azor, s.a. se reserva el derecho de introducir cualquier modificación en el diseño por razones técnicas.

Queda totalmente prohibida la reproducción total o parcial de este catálogo sin autorización de Muebles Azor, s.a.

bambú ebony coral soul blancookume

arena cuir tapizado blancogris cuir tapizado gris

blanco

mármol

pirámide aluminio

piramidal aluminio

pirámide blanco

piramidal blanca

pirámide negro

piramidal negra

pirámide cobre

piramidal cobre

“L” aluminio “L” blanco “L” negro “L” cobre

tapizado arena

gris

acabados base y combinables

acabados sólo combinables

tiradores acabados tapizados canapés

aplique led

pata

acabados tapizados




